
IKO Sales International NV
Truibroek 74  •  3945 Ham  •  Belgium
T +32 (0)11 34 01 20  •  F +32 (0)11 34 01 30
E residential.europe@iko.com  •  www.iko.be

SHIELD ŠINDELE  •  Samolepivé šindele

>>> Armourshield® PLUS (27)  Podvojná Hnědá Ultra



IKO Sales International NV
Truibroek 74  •  3945 Ham  •  Belgium
T +32 (0)11 34 01 20  •  F +32 (0)11 34 01 30
E residential.europe@iko.com  •  www.iko.be

SHIELD ŠINDELE  •  Samolepivé šindele

CZ-
20

21

Vaše výhody:

•  Samolepivé šindele
•  Odolný bitumen modifikovaný APP polymerem
•  Možnost použití na svislých plochách
•  Vysoká odolnost proti větrem hnanému dešti a ledovým 

bariérám 
•  Výjimečná odolnost proti silným větrům

Změna údajů vyhrazena. 
Více informací o barevném provedení a návody na instalaci naleznete v našem produktovém katalogu nebo na www.iko.cz.

IKO Sales International NV
Kaplinské Pole 16  •  905 01 Senica
T +420 733 736 046  •  E  iko.sindele@iko.com  •  www.iko.cz

Armourshield® PLUS

Délka (EN 544) 1000 mm (± 3)

Šířka (EN 544) 318 mm (± 3)

Hmotnost (sklon > 25°) ± 8,0 kg/m2

Pokrytí/balení 2 m2

Šindele/balení 15

Balení/paleta 60

Přilnavost granulátu (EN 12039) max. 1,2 g

Pevnost – podélně* (EN 12311-1) 850 N/50 mm

Pevnost – příčně* (EN 12311-1) 500 N/50 mm

Podélná tažnost* (EN 12311-1) 3 %

Příčná tažnost* (EN 12311-1) 3 %

Tržné zatížení na hřebíku* 
(EN 12311-1)

160 N

Odolnost proti rychlosti větru
(test ve větrném tunelu, sklon 15°)

až 220 km/h

Chování při působení vnějšího 
požáru (EN 13501-5)

Broof(t1)

Chování při hoření (EN 13501-1) Třída E

* Průměrné naměřené hodnoty


